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Pytania nr 2 do postępowania 

 

Zgodnie z art. 284, w zw. a art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2023 

poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje pytania od wykonawcy, które wpłynęły w 

toczącym się postępowaniu pn.: Rozbudowa i przebudowa drogi wewnętrznej, na 

terenie byłej jednostki wojskowej w Wałczu wraz z budową infrastruktury technicznej, 

wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

W związku z rozbieżnościami w przedmiarze, opisie technicznym, profilu, proszę o 

podanie ilości studni kanalizacji sanitarnej DN1000 i DN1200. 

W przedmiarze: 

DN1000 - 9 kpl. 

DN1200 - 3 kpl. 

Na profilu: 

DN1000 - 14 (11 na sieci głównej + 3 na przyłączach) 

DN1200 - 9 kpl. 

W opisie technicznym: 

DN1000 - 3 kpl. 

DN1200 - 20 kpl. 



Odpowiedź: 

Zgodnie z profilem podłużnym kanalizacji sanitarnej (rys. 2), należy przyjąć jak niżej: 

DN1000 - 11 kpl. – poz. koszt. nr 38 

DN1200 - 10 kpl. – poz. koszt. nr 39 

 

 

Pytanie 2 

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu na powyższe zadanie zwracam się z 

prośbą o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy załączonym kosztorysem/przedmiarem 

a projektem technicznym. W Przedmiarze robót w dziale kanalizacja sanitarna w 

pozycjach: 

KO 38 podano ilość studni betonowych Dn 1000 do wykonania w ilości - 9 szt 

KO 39 ilość studni betonowych Dn 1200 - 3 szt 

Wg projektu technicznego ilość studni do wykonania: 

Dn 1000 - 3 szt 

Dn 1200 - 20 szt 

Proszę o podanie właściwej ilości studni do budowy na zadaniu. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z profilem podłużnym kanalizacji sanitarnej (rys. 2), należy przyjąć jak niżej: 

DN1000 - 11 kpl. – poz. koszt. nr 38 

DN1200 - 10 kpl. – poz. koszt. nr 39 

 

 

/Zamawiający/ 


